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I skrivande stund ökar smittspridningen 
av Covid-19 och framtiden känns oviss. 
Planeringen för advent och jul känns för-
virrande eftersom det är så svårt att veta 
hur det blir. Hur många besökare får vi ta 
emot och hur skall vi göra med inbjudan 
till gudstjänsterna? Frågorna är många 
och svaren få, men det får vi tyvärr leva 
med ett tag till.

Vad vi däremot vet med säkerhet är att 
det blir advent och jul och vi får möjlig-
het att fira Jesu inträde i vår värld. När 
vi tar fram ljusstakar blir vi påminda 
om Jesus som sa: ”Jag är världens ljus, 
den som tror på mig skall inte vandra i 
mörkret utan ha livets ljus.”. Vi tar fram 
julstjärnor som påminner om stjärnan 
som ledde de vise männen till krubban 
i Betlehem. Denna påminnelse är viktig 
i dessa tider då man lätt blir missmodig.

Blir det jul i år också!

Kanske blir denna advent och jul just detta år en tid då dessa frågor kommer högt 
upp eftersom själva firandet kanske blir så annorlunda. Vi kanske måste fundera på 
vad som är hållbart över tid och vad som verkligen håller genom tider av missmod 
och virus. Hänger denna tid på vilka vi kan träffa och hur vi kan fira densamma eller 
är det något annat som ger högtiderna dess innehåll?

I en av julens texter står det ”Det folk som vandrar i mörkret skall se ett stort ljus…” 
och det ljuset är Jesus i krubban. Jag bläddrar i en tidning och läser rubriken ”Nu 
vill jag leva” och det handlar om en tjej som varit på botten med alkohol och drogpro-
blem, men på ett mirakulöst sätt fått se ljuset Jesus. Hon som var på väg att avsluta 
sitt liv fick möta ljuset Jesus och kan nu säga ”Nu vill jag leva”.

Så mitt i pandemin så lyser ljuset igenom allt det mörka och påminner oss om mirak-
let i Betlehem. Gud blev människa för att besegra mörkret och lysa upp för oss. Så 
trots att advent och jul kanske inte blir som det brukar så är ljuset precis detsamma 
som det alltid har varit. Så därför kan vi med tillförsikt önska varandra en välsignad 
advent och jul.

Håkan Persson, kyrkoherde
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Trots dessa tider så kommer det 
en jul och hur den blir vet vi 
inte i nuläget. Det enda vi vet 
är att vi kommer att fira guds-
tjänster utifrån FHM restriktio-
ner och utgångsläget är som ni 
ser nedan. Samtliga gudstjäns-
ter kommer att vara i Markaryds 
kyrka.

Vi vet inte hur smittläget ser ut 
vid dessa tillfällen, men följ oss 
på facebook och vår hemsida 
för senaste uppdatering.

Fira jul i Corona-tider

Tredje advent den 13 december
Vi sjunger advents och julsånger i Markaryds kyrka kl. 18.00. (Endast webbsändning)

Julafton 24 december (endast webbsänd)
Hela familjens gudstjänst på Julafton kl. 11.00 då är det ”Samling kring
krubban” i Markaryds kyrka. Vi bygger krubban tillsammans och vi sjunger
julsånger tillsammans.

Julbön i Markaryds kyrka kl. 14.00. 
Sång och musik: Arja Jantunen och Helena Elmlund

Julnattsgudstjänst i Markaryds kyrka kl. 23.30

Juldagen 25 december
Julotta i Markaryds kyrkan 7.00

Annandagjul 26 december
Mässa i Markaryds kyrka kl. 10.00

•

•

•

•



Jag tycker om doften av vedeldad spis. Värmen som den ger. Det är nästan meditativt 
att se på veden som brinner. Där jag bor måste det finnas en vedspis. Och det är nog fler 
med mig som kan instämma i detta. 

Det har blivit en tradition för många att ta en fika i Sockenstugan på fredagen vid all-
helgonahelgen. Men i år är ju inget sig likt pga Covid-19. Och detta gäller även Öppet 
hus i Sockenstugan. 

I år fick vi istället hålla oss utomhus. Och under ett tälttak med rader av belysning och 
omgivna av både halmbalar och pumpor kunde man få sig både en varmkorv och en kopp 
kaffe. Och med en korv i magen kunde man sen stå och småprata vid en av eldkorgarna 
som brann. Mysigt! Och det var inte bara vi som jobbade under dagen som tyckte att det 
var mysigt. Det tyckte nog våra 250 gäster också. 

Framåt kvällen plockades allt undan och i skenet av eldarna och alla hundratals lyktor 
som lyste på gravarna lämnade jag kyrkogården med ett varmt hjärta. 

På kyrkogården fredagen innan Alla Helgon



Sen var det de där med eldarna. 
Vet du att Gud har uppenbarat sig just i en 
eld. Den Helige Anden visade sig i Bibeln 
just som ett eldsken och Jesus säger att 
Hans ord ska vara våra fötters lykta. 

För mig får värmen och skenet från elden 
inte ”bara” värma mina kalla fötter eller 
ge mysfaktor hemma. Den påminner också 
mig om Guds ständiga närvaro och omsorg 
om oss var och en. Och detta Covid-19-
år behöver vi kanske bli påminda om den 
närvaron och omsorgen oftare än vanligt. 

Ta hand om varandra.

diakon Petra Johansson
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Ett roligt och välsignat läger

Den 16-18 oktober var vi med Markaryds konfirmander och ytterligare några konfir-
mander från Traryd/ Hinneryd, på läger! 

Vi spenderade helgen på den idylliska EFS-gården i Åsljunga. Helgen var fylld av 
undervisning, aktiviteter, gemenskap, god mat och mycket skratt! Det blev en väldigt 
uppskattad vistelse både för konfirmander och ledare, med Gud i centrum.

Att vi ledare menade att lägret blev helt fantastiskt är nog väl förstått nu, men vad 
tyckte konfirmanderna själva? Vi har ställt lite frågor till några av dem för att få en 
bild av hur de upplevde lägret. Så här lät det:

Vad var roligast?
Svaren blev långa - det var svårt att säga en sak för det var så mycket som var roligt! 
Några saker som räknades upp var i alla fall spexkvällen vi ledare höll för dem, friti-
den, andakterna (att sjunga tillsammans och vara i kyrkan), kvällarna då de fick vara 
uppe så länge de ville, och ”allting”!

Hur var andakterna? Vad var favoritmomentet?
Mysiga. Det var skönt med lugnet och stämningen var mysig. Det var också väldigt 
roligt att få sjunga tillsammans. Lovsången var absolut favoritmomentet!

Berördes du på något sätt av andakterna?
Ja. Stämningen berörde. Att sjunga tillsammans gav också en stark gemenskap.
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Blev lägret över eller under din förväntan? 
De flesta upplevde att lägret blev över deras förväntan och mycket roligare än de 
hade tänkt sig. Någon tyckte att lägret blev ungefär så som förväntat. 

Det var ett välsignat läger på EFS-gården, där vi tror att Gud fick möta och beröra 
många hjärtan. Konfirmanderna gick fram för att tända ljus för olika personliga bö-
neämnen, och många gick till förbön. Efter andakternas slut satt några kvar en stund 
i lovsång. Allt detta var fantastiskt att se, och vi fortsätter att be och förvänta oss att 
Gud gör under och möter ungdomar i vår by!
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Bibelutdelning till 6-åringar
Söndagen den 7 februari kl 16 i stora kyrkan är alla 6-åringar välkomna att hämta 
sin egen bibel som är en gåva från Markaryds församling. Personlig inbjudan kom-
mer med posten.

Hemgrupper
samlas regelbundet till samtals- och bönegemenskap.
Upplysningar: församlingens präster.

Barnsamling
har vi som regel i varje huvudgudstjänst under predikan.

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagar kl 11.30. Lunchen kostar 50 kr. 4 februari och 4 mars.
Välkomna!

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
Detta är ett samarbete mellan Markaryds församling och Hagakyrkans församling. 
Vi träffas i Hagakyrkan varannan tisdag (jämnvecka) klockan 14. Med början när 
smittläget medger det.

INFORMATION OM KOMMANDE PROGRAM

FÖRSLAG TILL NOTISER FÖR KYRKOBLADET NR 3, 2020 
 
 
 
ATT FÅ DEN SENASTE INFORMATIONEN 
I dessa tider kan mycket ändras och därför ber vi er hålla koll på vår Facebook sida och vår 
hemsida www.svenskakyrkan.se/markaryd för att få senaste informationen. 
 
KOMMUNBÖN 
Kommunbön första tisdagen i varje månad kl 19 i kommunhuset. 
 
BÖN I FÖRSAMLINGEN 
Vi skulle gärna vilja ha en bönetid varje vecka när vi ber för församlingen, varandra m.m. Vi 
vill ha en tid som passa för många. Därför söker vi efter förslag och även personer som är 
villiga att vara med. 
 
Hemgrupper 
Välkomna till våra hemgrupper, som regelbundet samlas till samtal och bön. Information 
genom församlingens präster. 
 
 
 

Kyrkofullmäktige  
kallas härmed till sammanträde 

tisdag 10 november 17.00 OBS tiden, i Germundsgården. 
Ärenden enligt församlingens anslagstavla  

senast 7 dagar före sammanträdet. 
 
 
Livesändning. 
Söndagens gudstjänst och bibelstudium varannan onsdag kl 18.30 sänds direkt via Markaryds 
församlings Facebook sida. Välkomna att vara med via datorn eller på plats. 
 

Höstens pubkväll! 
 

Prällens Pubkväll 
torsdagen den 5 november kl. 18.30 i Restaurang Perrongen i Markaryd. 

 
Kostnad: 100 – 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck ingår ej. 

Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 eller hakan.persson@svenskakyrkan.se 
 

 

VÅRENS PUBKVÄLL!

Prällens Pubkväll
torsdagen den 4 mars kl. 18.30 
och torsdagen den 15 april kl 18.30
på Restaurang Perrongen i Markaryd.

Kostnad: 100 – 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck ingår ej.
Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 eller hakan.persson@svenskakyrkan.se

Håll dig uppdaterad via får facebooksida
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LÖSNINGEN PÅ FÖRRA KRYSSET

MUSIK I MARKARYDS KYRKA
Lördagen den 28/11 Musikgtj kl. 18.00
i kyrkan. Arja Jantunen sång och flygel,
Sabina Salomonsson, tvärflöjt. (Endast 
webbsändning)
Tredje advent 13 december kl. 18.00 i
kyrkan. Vi sjunger advents och julpsalmer. 
(Endast webbsändning)
Julafton 24 december Julbön kl 14.00
i kyrkan. Arja Jantunen sång och flygel,
Helena Elmlund, sång

Enligt nuvarande riktlinjer max 8 personer enl. FHM. Med reservation för ändringar.

GUDSTJÄNSTER
I MARKARYDS 
FÖRSAMLING

Vi reserverar oss för ev. ändringar under våren. Följ oss på Facebook och hemsidan så får ni 
den senaste informationen. De flesta gudstjänsterna sänds även live på vår Facebook sida.

NOVEMBER 

• Lördag den 28 november                                                                                      
 Webbsänd musikgudstjänst i kyrkan kl. 18.00 

• 1:a söndagen i advent den 29 november
 Webbsänd gudstjänst i kyrkan kl. 10.00  

DECEMBER

• 2:a söndagen i advent den 6 december
 Webbsänd gudstjänst i kyrkan kl. 10.00. 
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• 3:e söndagen i advent den 13 december
 Webbsänd gudstjänst i kyrkan, kl. 10.00 
 Vi sjunger advents och julpsalmer i kyrkan kl. 18.00 endast webbsänd. 

• 4: söndagen i advent den 20 december
 Webbsänd gudstjänst i kyrkan kl. 10.00

• Julafton den 24 december
 Samling kring krubban i kyrkan kl. 11.00
 Dansk gudstjänst i Timfors kapell kl. 11.00
 Julbön i kyrkan kl. 14.00. 
 Midnattsgudstjänst i kyrkan kl. 23.30

• Juldagen den 25 december 
 Julotta i kyrkan 07.00. 

• Annandag Jul 26 december
 Mässa i kyrkan kl. 10.00

• Söndagen efter jul den 27 december
 Mässa i kyrkan kl. 10

• Nyårsafton 31 december
 Nyårsbön kyrkan kl. 16.00

JANUARI
• Nyårsdagen den 1 januari
 Nyårsdagsgudstjänst i kyrkan kl. 16.00

• Söndagen efter nyår den 3 januari 
 Mässa i kyrkan kl. 10.00

• Trettondedag jul den 6 januari 
 Ljusgudstjänst i kyrkan kl 16.00

• 1:a söndagen efter trettondedagen den 10 januari 
 Mässa i kyrkan kl. 10.00 
 Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00 
• Onsdag den 13 januari
 Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, Bibelstudium

• 2:a söndagen efter trettondedagen den 17 januari 
 Mässa i kyrkan kl. 10.00 

• Onsdagen den 20 januari
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, Mässa

• 3:e söndagen efter trettondedagen den 24 januari 
 Mässa i kyrkan kl. 10.00.
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• Onsdagen den 27 januari
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, Mässa

• Septuagesima den 31 januari 
 Mässa i kyrkan kl. 10.00.

FEBRUARI

• Onsdag den 3 februari
 Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, Bibelstudium

• Kyndelsmässodagen den 7 februari, 
 Ljusgudstjänst med stora och små i kyrkan kl. 16.00. 
 Barnkören ”Happy Voice” sjunger. Bibelutdelning till 6-åringar

• Onsdagen den 10 februari
 Messy Church i Germundsgården kl. 17

• Fastlagssöndagen den 14 februari
 Mässa i kyrkan kl. 10.00. 
 Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00

• Askonsdagen den 17 februari
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, Askonsdagsmässa

• 1:a söndagen i fastan den 21 februari
 Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

• Onsdagen den 24 februari
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, Bibelstudium

• 2:a söndagen i fastan den 28 februari
 Mässa i kyrkan kl. 10.00
 Våffelmix på Mellangård kl. 15.00
                        
MARS

• Onsdag den 3 mars
 Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, Mässa

• 3:e söndagen i fastan den 7 mars
 Mässa i kyrkan kl. 10.00

• Onsdag den 10 mars
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30, Bibelstudium
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Konfirmation 19 september i Markaryds kyrka

Bakre raden
Emil Persson
Ludwig Bäckman
Viggo Hansson
(Måns Norrsén)
Tim Bäck
Elliot Nilsen
Calle Persson
Mitten
(Anna Salomonsson)
Filippa Hultberg
Pelle Berggren
Vera Altvik
Sally Sjögren
Johanna Hansson
Nova Jeppsson
Nicole Svensson
(Sara Bjuremo)
Främre raden
Moa Jönsson Dunder
Josefin Nilsson
Melker Huhtala
Linnéa Andersson
Elina Johannesson
Saknas
Alice Lavin
Simon Wik Backhof

Bakre raden
Thilma Libeck
Josef Ruderstam
(Måns Norrsén)
Johan Nilsson
Tindra Andersson
Mitten 
(Anna Salomonsson)
Engla Svensson
Mateo Jasek
Alva Nilsson
Nova Andersson
(Sara Bjuremo)
Främre raden
Nova Persson
Emilia Svensson
Albin Sjö
Matilda Nyberg
Filippa Fager
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BRYT EN TRADITION!
Julinsamlingen 2020
Det är hög tid att bryta skadliga traditioner. Tillsammans kan vi stoppa tvångsäktenskap, 
könsstympning och andra övergrepp. Vi lever alla under samma himmel och har samma 
rättigheter. Men beroende på var vi föds, eller vilket kön vi har, ser verkligheten olika ut. 

Traditioner är viktiga för oss. Det blir extra tydligt under julen, vår största kristna högtid. 
Traditioner är invanda seder och bruk, språk och värderingar som förs vidare från generation 
till generation. Ofta skapar de en trygg ram runt våra liv, oavsett var i världen vi lever. 

Men en del traditioner är skadliga. Tvångsäktenskap, könsstympning och andra övergrepp 
drabbar många flickor runtom i världen. Varje dag gifts fler än 30 000 flickor bort, en del 
inte äldre än 10 år. Var tredje flicka och kvinna utsätts för våld under sitt liv – bara för att 
de är flickor. Skadliga sedvänjor, strukturer och normer berövar flickor och kvinnor makten 
över sina liv. Det kan vi inte acceptera!

Som kyrka har vi särskilt ansvar
I många länder har människor större förtroende för religiösa ledare än för politiker och 
myndigheter. Därför är det avgörande att religiösa företrädare tar avstånd från exempelvis 
tvångsgifte, könsstympning och andra övergrepp. Act Svenska kyrkan har en unik möjlighet 
att samarbeta med andra religiösa aktörer och förändra förtryckande strukturer, oavsett om 
de finns inom kyrkan eller i övriga delar av samhället. 

Tillsammans med andra kyrkor, organisationer och tusentals frivilliga arbetar Act Svenska 
kyrkan för mer rättvisa samhällen, där flickor och kvinnor kan göra sina egna val. Tillsam-
mans kan vi bryta skadliga traditioner! 

Var med i kampen för alla flickors rätt till ett värdigt liv. Swisha din gåva till julinsamlingen: 
900 1223!



14

AVLIDNA I FÖRSAMLINGEN

AVLIDNA
8/9 Evert Fransson Pappersvägen 3 78 år 

13/9 Helén Håkansson Kungsgatan 10 62 år 

22/9 Ulla Persson Ekliden 82 år 

23/9 Ulla Johansson Hannabad 1317 84 år 

25/9 Hans Göran Stengård Utsikten 80 år 

29/9 Lilian Lindberg Utsikten 84 år 

1/10 Gunvor Nilsson Exhultsvägen 10 91 år 

1/10 Linnea Persson Utsikten 98 år 

4/10 Doris Karlsson  Sjöängsvägen 44 88 år 

5/10 Anna-May Gustafsson Drottninggatan 37 C 78 år 

14/10 Marianne Bengtsson Utsikten 81 år 

30/10 Rosalie Katrine Henningsson Kartvägen 9 74 år 

1/11 Kerstin Nilsson Smedjegatan 2 93 år 

7/11 Inez Bondesson Kvarngatan 10 D 90 år 

8/11 Eva Pedersen Tims Väg 11 74 år 

10/11 Svea Andreasson Sjögården 94 år  
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KORSORD
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson 750 81

bostad 710 64
Komminister Måns Norrsén 750 82
Organist Ronnie Johansson 750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm 750 86
Diakon Petra Johansson 750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson 750 88
Kanslist Anne Lundh 750 89
Ungdomsledare Sara Engström 750 93
Barnverksamhet Helen Johansson  750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson 750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson 750 84
Vaktmästare Lisbeth Johansson 750 85
Vaktmästare Liliana Mihut 750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg 716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson 161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Sara Engström

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.
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Gudstjänsten gör vi tillsammans!
Vill du vara med och forma församlingens gudstjänster? Välkommen! 

Det finns många sätt att vara delaktig – spela, sjunga, dansa, leda barnsam-
lingen, läsa text, fixa fika och så vidare. 

Har du någon idé om ett nytt inslag? Något som kan förändras och bli ännu 
bättre? 

Hör av dig till kyrkoherde Håkan Persson eller någon annan anställd. 

Du behövs!
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Markaryds Församling  •  Storgatan 19, 285 37 Markaryd
Pastorsexpeditionen, Germundsgården  •  Telefon: 750 80
Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30. 
Annan tid efter överenskommelse.
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd

Kyrkoherde Håkan Persson  750 81

Komminister Måns Norrsén  750 82

Organist Ronnie Johansson  750 83

Kyrkokamrer Susanne Holm  750 86

Diakon Petra Johansson  750 87

Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson  750 88

Kanslist Anne Lundh  750 89

Barnverksamhet Helen Johansson  750 91

Barnverksamhet Lotta Olsson  750 92

Arbetsledande vaktmästare Per Persson  750 84

Vaktmästare Lisbeth Johansson  750 85

Vaktmästare Liliana Mihut  750 90

Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg  716 52

Kyrkorådets ordf Göran Giselsson  161 83

Kyrkobladet  -  Information från Markaryds församling
Kyrkobladet utkommer med 4 nummer/år.
Ansvarig utivare: Håkan Persson  -  Foto omslagsbild: IKON
Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen.
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson 750 81

bostad 710 64
Komminister Måns Norrsén 750 82
Organist Ronnie Johansson 750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm 750 86
Diakon Petra Johansson 750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson 750 88
Kanslist Anne Lundh 750 89
Ungdomsledare Sara Engström 750 93
Barnverksamhet Helen Johansson  750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson 750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson 750 84
Vaktmästare Lisbeth Johansson 750 85
Vaktmästare Liliana Mihut 750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg 716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson 161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Sara Engström

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.
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Gudstjänsten gör vi tillsammans!
Vill du vara med och forma församlingens gudstjänster? Välkommen! 

Det finns många sätt att vara delaktig – spela, sjunga, dansa, leda barnsam-
lingen, läsa text, fixa fika och så vidare. 

Har du någon idé om ett nytt inslag? Något som kan förändras och bli ännu 
bättre? 

Hör av dig till kyrkoherde Håkan Persson eller någon annan anställd. 

Du behövs!


